CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CIRCUITS
FFsSA)

Championnat de France FFSA des Circuits
Circuit Paul Ricard, 3-4 octobre 2020
Horaires prévisionnels - Projet 9 - 01/10/2020

Jeudi 1ler octobre 2020
09:00 13:00 04:00 Porsche Carrera Cup France Essais Privés 00:00
13:00 14:00 01:00 Pause déjeuner 00:00
14:00 17:00 03:00 Championnat de France FFSA GT Test Officiel 00:10
Vendredi 2 octobre 2020
08:30 08:55 00:25  Sprint Cup by Funyo-Sport Proto Essais privés 00:10
09:05 09:45 00:40 Alpine EIf Europa Cup Essais libres 1 00:10
09:55 10:35 00:40 Porsche Carrera Cup France Essais libres 1 00:10
10:45 11:15 00:30 Championnat de France F4 Essais libres 00:10
11:25 11:50 00:25  Sprint Cup by Funyo-Sport Proto Essais libres 00:00
11:50 12:40 00:50 Pause déjeuner 00:00
12:40 13:20 00:40 Porsche Carrera Cup France Essais libres 2 00:10
13:30 14:00 00:30 Renault Clio Cup France Essais Privés 00:10
14:10 14:50 00:40 Alpine EIf Europa Cup Essais libres 2 00:10
15:00 15:25 00:25 Championnat de France F4 Essais qualificatifs 00:10
15:35 16:35 01:00 Championnat de France FFSA GT Essais libres 1 00:10
16:45 17:10 00:25  Sprint Cup by Funyo-Sport Proto Essais qualificatifs 00:10
17:20 17:50 00:30 Renault Clio Cup France Essais libres 00:10
18:00 18:20 00:20 Alpine EIf Europa Cup Essais qualificatifs 1 00:10
18:30 19:30 01:00 Championnat de France FFSA GT Essais libres 2
Samedi 3 octobre 2020
08:45 09:05 00:20 Alpine EIf Europa Cup Essais qualificatifs 2 00:20
09:25 09:50 00:25 Championnat de France F4 Course 1 (20'+ 1T) 00:20
10:10 10:31 00:21 Sprint Cup by Funyo Sportproto Course 1 00:09
10:40 11:10 00:30 Porsche Carrera Cup France Essais qualificatifs 00:10
11:20 11:40 00:20 Renault Clio Cup France Essais qualificatifs 1 00:10
11:50 12:40 00:50 Championnat de France FFSA GT Essais qualificatifs (20'/10'/20') 00:00
12:40 13:40 01:00 Pause déjeuner & Activité Renault Sport 00:00
13:40 14:08 00:28 Alpine EIf Europa Cup Course 1 (25'+ 1T) 00:22
14:30 14:52 00:22 Championnat de France F4 Course 2 (20'+ 1T) 00:23
15:15 15:36 00:21  Sprint Cup by Funyo-Sport Proto Course 2 00:19
15:55 16:25 00:30 Porsche Carrera Cup France Course 1 00:20
16:45 17:15 00:30 Renault Clio Cup France Course 1 00:20
17:35 18:03 00:28 Alpine EIf Europa Cup Course 2 (25'+ 1T) 00:25
18:28 19:28 01:00 Championnat de France FFSA GT Course 1 00:10
19:38 20:08 00:30 Activité Renault Sport
Dimanche 4 octobre 2020
08:30 08:50 00:20 Renault Clio Cup France Essais qualificatifs 2 00:20
09:10 09:32 00:22 Championnat de France F4 Course 3 (20' + 1T) 00:23
09:55 10:25 00:30 Porsche Carrera Cup France Course 2 00:20
10:45 11:06 00:21  Sprint Cup by Funyo-Sport Proto Course 3 00:24
11:30 12:30 01:00 Championnat de France FFSA GT Course 2 00:20
12:50 13:20 00:30 Renault Clio Cup France Course 2 00:00
13:20 14:20 01:00 Pause déjeuner & Activité Renault Sport 00:00
14:20 14:48 00:28 Alpine EIf Europa Cup Course 3 (25'+ 1T) 00:22
15:10 15:40 00:30 Porsche Carrera Cup France Course 3 00:05
15:45 16:10 00:25 Activité Renault Sport 00:25
16:35 17:35 01:00 Championnat de France FFSA GT Course 3 00:20
17:55 18:16 00:21  Sprint Cup by Funyo-Sport Proto Course 4
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